
6ED763CC07CE7FB3876B0A05BBC049EE76CD0A9D

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VII/36/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/64/07 Rady Gminy Wąwolnica z
dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie przystąpienia Gminy Wąwolnica do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania wdrażającego Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach osi LEADER.

Strona 1 z 1

identyfikator VII/36/15/1

Druk nr 115

UCHWAŁA NR VII/36/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/64/07 Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie przystąpienia Gminy Wąwolnica

do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania wdrażającego Program
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach osi LEADER.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594, z pózn. zm)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr XV/64/07 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie przystąpienia
Gminy Wąwolnica do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania wdrażającego Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach osi LEADER wprowadza się następujące zmiany:
1. Zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie:
„w sprawie przystąpienia Gminy Wąwolnica do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania
Zielony Pierścień”
2. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wąwolnica jako członka zwyczajnego do Stowarzyszenia
- Lokalna Grupa Działania Zielony Pierścień”

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


